- 1 -

（様式第１号）

 ■ 会議録  □ 会議要旨

会議の名称 令和７年度 第１回 芦屋市女性活躍推進会議

日   時 令和７年７月２９日（火）午前10時～正午

場   所 芦屋市役所分庁舎２階 大会議室

出  席  者

（敬称略）

会  長 中里 英樹

副 会 長 萩原 紫津子

委  員 鹿島 圭子、勝部 尚樹、小山 ゆり、高木 良太、中村 馨乃信、

     橋野 浩美、須澤 美佳、長谷 啓弘、新妻 佐奈江、西海 文子

欠席委員 なし

事 務 局 市民生活部長 和泉 みどり

市民生活部市民室主幹（女性活躍支援担当）小杉 頼子

市民生活部市民室人権・男女共生課長 竹内 浩文

市民生活部市民室人権・男女共生課男女共生係長 今泉 公佑

市民生活部市民室人権・男女共生課員 橋本 麻理奈

市民生活部市民室人権・男女共生課女性活躍コーディネーター 桐山 衣代

会議の公開 ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者全員の賛成により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 数 ０人

１ 会議次第

(1) 開会・委嘱状交付

 (2) 部長あいさつ

(3) 会議公開の説明・委員紹介

(4) 会長の選出・副会長の指名

(5) 議事：令和６年度女性活躍推進事業実績報告及び令和７年度実施計画

(6) その他

２ 提出資料

令和７年度第１回芦屋市女性活躍推進会議次第

資料１：女性活躍推進事業令和６年度実績報告・令和７年度実施計画

資料２：ASHIYA RESUMEプロジェクト2024実施プログラム一覧

３ 審議内容

  現在作成中につき、令和７年８月下旬に公開の予定。